



# شورای اسلامی شهرنی ریز

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۲/۰۹  
شماره: ۱۴۰۳/۰۲/۰۹  
پیوست:

## قرارداد حسابرسی ۱۴۰۳

این قرارداد باستناد مصوبه جلسه شماره ۱۰۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۸ شورای محترم اسلامی شهر، شهر نی ریز بین شورای شهر، شهر نی ریز و مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت ییلان گزارشگر ( حسابداران رسمی ) به کد اقتصادی : ۴۱۱۴۳۷۶۱۸۳۳۶ و شناسه ملی : ۱۰۳۲۰۸۶۸۰۳۱ که منبع «مؤسسه» نامیده می شود و به منظور حسابرسی شهرداری شهر نی ریز به شناسه ملی : ۱۴۰۰۲۳۹۵۳۱ و آدرس شهرستان نی ریز - بخش مرکزی - خیابان طالقانی - شهرداری نی ریز که از این پس در این قرارداد «واحد مورد رسیدگی» نامیده خواهد شد با شرایط زیر منعقد می گردد:

### ۱- موضوع قرارداد

۱-۱- حسابرسی صورت خلاصه کل بودجه و تعادل درآمدها و اعتبارات ( صورت تفریح بودجه ) برای سال مالی ۱۴۰۳ که توسط واحد مورد رسیدگی تهیه و ارائه می شود. ( موضوع بند ۱-۳ زیر ) و ارائه گزارش حسابرس برای سال مالی مذکور توسط مؤسسه.

۱-۲- بررسی و اظهار نظر درباره رعایت قوانین و مقررات ناظر بر فعالیت شهرداری ها مربوط به عملکرد سال مالی ۱۴۰۳

### ۲- تعهدات مؤسسه

تعهدات مؤسسه به شرح زیر است :

۲-۱- انجام حسابرسی صورت های مالی موضوع بند ۱ بر اساس استانداردهای حسابرسی. این استانداردها ایجاب می کند که عملیات حسابرسی چنان برنامه ریزی و اجرا شود که از نبود اشتباه و یا تحریفی با اهمیت در صورت های مالی، اطمینانی معقول به دست آید. حسابرسی شامل رسیدگی نمونه ای به شواهد و مدارک پشتوانه مبالغ مندرج در صورت مالی مذکور و اطلاعات افشا شده در آن است.

۲-۲- گزارش اشتباهات و یا تحریف های با اهمیتی که در خلال حسابرسی صورت مالی مندرج در بند ۱ با آن ها برخورد شده است. توضیح این که به دلیل انجام رسیدگی ها بر مبنای نمونه گیری و دیگر محدودیت های ذاتی حسابرسی و همچنین محدودیت های ذاتی هر سیستم حسابداری و کنترل داخلی، این خطر اجتناب ناپذیر وجود دارد که برخی اشتباهات و یا تحریف های با اهمیت در صورت مالی، کشف نشده باقی بماند.

۲-۳- مؤسسه با توجه به استانداردهای حسابرسی و بر اساس نتایج رسیدگی های به عمل آمده نسبت به هر یک از صورت های مالی موضوع قرارداد حسب مورد، نظر مقبول، مشروط، مردود یا در موارد وجود محدودیت ها و ابهامات اساسی، عدم اظهار نظر ارائه می کند.

۲-۴- مؤسسه متعهد می گردد یک نسخه از گزارش نهایی حسابرسی را به شورای اسلامی شهر، یک نسخه به شهرداری ارسال و حسب درخواست شورای اسلامی شهر در جلسه ای که به منظور بررسی عملکرد شهرداری تشکیل می شود حضور یابد.

۲-۵- در صورت مشاهده موارد عدم رعایت مقررات قانونی مبارزه با پولشویی و تامین تروریسم و همچنین شناسایی هر گونه موارد مشکوک به پولشویی و تامین مالی تروریسم، مؤسسه حسابرسی برابر مقررات در چارچوب ضوابط مرکز اطلاعات مالی

امور مالی

سازمان تامین و پشتیبانی امور مالی شهر نی ریز  
تلفن: ۰۷۱-۵۶۴۲۱۳۵۵  
info@neyz.ir  
www.neyz.ir



# شورای اسلامی شهر نیریز

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۳/۰۴  
شماره: ۱۴۰۳/۰۳/۰۴  
پیوست:

عمل خواهد کرد. بدیهی است واحد مورد رسیدگی نمی تواند هیچ گونه درخواست، محدودیت یا مانعی برای گزارش دهی موضوع توسط این موسسه داشته باشد.

۲-۶- تهیه چک لیست بند ب دستورالعمل حسابرسی

### ۴- تعهدات واحد مورد رسیدگی

۱-۳- تهیه و ارائه صورت های خلاصه کل بودجه و تعادل درآمدها و اعتبارات ( صورت تفریغ بودجه ) توسط " واحد مورد رسیدگی " برای سال مالی موضوع قرارداد طبق دستورالعمل حسابداری موضوع ماده ۴۲ قوانین و مقررات شهرداری ها و یادداشت های توضیحی مربوط خواهد بود که به تأیید و امضای شهردار مربوط رسیده است.

۲-۳- تهیه و ارائه صورتهای مالی تأیید شده ( طبق نمونه در نظام جامع مالی شهرداریهای کشور ) بر عهده واحد مورد رسیدگی می باشد.

۳-۳- " واحد مورد رسیدگی " ضمن ارائه کلیه اطلاعات، اسناد، مدارک و دفاتر (دستی یا رایانه ای) مورد نیاز جهت عملیات حسابرسی، حسب درخواست مؤسسه، محل، امکانات ( اداری و اقامت ) و تسهیلات لازم جهت انجام موضوع قرارداد را در اختیار کارکنان مؤسسه قرار داده و همکاری های لازم را به منظور اجرای هر چه بهتر موضوع قرارداد یا مؤسسه به عمل خواهد آورد.

۴-۳- مسئولیت عدم رعایت مقررات قانونی مبارزه با پولشویی بر عهده واحد مورد رسیدگی است و از اینرو متعهد و مکلف به رعایت کلیه مقررات در چارچوب الزامات قانونی مبارزه با پولشویی می باشد. واحد مورد رسیدگی باید اطلاعات و مدارک مورد نیاز این موسسه را در راستای اجرای الزامات قانونی مبارزه با پولشویی در خواست می گردد ارائه نماید. همچنین در هنگام اخذ و به روز رسانی اطلاعات هویتی، مالک واقعی و اقتصادی مرتبط با واحد مورد رسیدگی، همکاری های لازم را به عمل آورد. گزارش حسابرسی صادر شده توسط این موسسه صرفاً مربوط به واحد مورد رسیدگی است و هر گونه تحریف در اطلاعات آن غیر قانونی است و در صورت اطلاع مدیریت از هر گونه تحریف یا استفاده غیر قانونی توسط سایر اشخاص بلافاصله موضوع باید به این موسسه اطلاع داده شود.

### ۴- حق الزحمه

۱-۴- حق الزحمه حسابرسی بر اساس محاسبات انجام شده در ارتباط با اجرای موضوع قرارداد جهت سال مالی ۱۴۰۳ به مبلغ ۸۲۴ میلیون ریال ( هشتاد و دو میلیون و چهارصد هزار تومان ) می باشد.

۲-۴- واحد مورد رسیدگی در زمان امضاء و مبادله قرارداد معادل ۲۵٪ حق الزحمه را به عنوان علی الحساب به مؤسسه پرداخت می کند. ۵۰٪ حق الزحمه پس از استقرار و در حین انجام کار در محل و ۲۵٪ بقیه همزمان با ارائه گزارش حسابرس مستقل پرداخت می شود.

۳-۴- هزینه غذا، اقامت و ایاب ذهاب حسابرسان اعزامی به عهده واحد مورد رسیدگی می باشد.

۴-۴- بقیه مبلغ قرار داد مالیات بر ارزش افزوده اضافه می گردد.



امور مالی



استان فارس - نیریز - خیابان آیت الله العظمی بروجردی  
تلفن: ۰۷۱-۵۲۴۶۵۶۰۰  
www.cyniz.ir



# شورای اسلامی شهر ریز

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۲/۰۹  
شماره: ۱۴۰۳  
پیوست:

۴-۵- کلیه مبالغ پرداختی می بایستی بصورت نقدی در حساب جاری به نام موسسه حسابرسی بیان گزار شگر بشرح زیر کارسازی گردد.

دیف	پانک	عبه	شعبه	شماره حساب	شماره شب
۱	ملی	بلوار سپهر ۱۰۱۰		۰۱۱۰۳۷۲۱۸۲۰۰۹	IR ۹۵۰۱۷۰۰۰۰۰۰۱۱۰۳۷۲۱۸۲۰

## ۵- سایر موارد

- ۵-۱- مدت اعتبار این قرارداد حداکثر یک سال پس از تاریخ امضای آن توسط طرفین قرارداد است.
- ۵-۲- هر نوع اختلاف طرفین در اجرای مفاد این قرارداد از طریق ارجاع به جامعه حسابداران رسمی ایران به عنوان حکم مرضی الطرفین حل و فصل خواهد شد.
- ۵-۳- اگر به عللی خارج از حیطه اقتدار و اراده طرفین، انجام تمام یا قسمتی از تعهدات موضوع این قرارداد امکان پذیر نباشد، مادام که علل مزبور ادامه دارد عدم انجام تعهداتی که متأثر از این عوامل است، تخلف از مفاد قرارداد محسوب نمی شود.
- ۵-۴- این قرارداد در سه نسخه که هر نسخه آن در حکم واحد است تنظیم و در تاریخ / / به امضای طرفین قرارداد رسیده و یک نسخه آن نزد مؤسسه و یک نسخه نزد شهرداری و یک نسخه نزد شورای اسلامی شهر باقی مانده و رعایت مفاد آن برای طرفین قرارداد و شهرداری الزام آور است.

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت  
( حسابداران رسمی )  
بیان گزار شگر  
( حسابداران رسمی )  
شماره ثبت: ۳۱۵۳۱

شورای اسلامی شهر ، شهر ، شهر نی ریز  
دوره ی ششم  
استان فارس شهرستان ریز

امور مالی